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SV 9650.360
Barra E-Cu Maxi-PLS
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SV 9650.360 - Barra E-Cu Maxi-PLS para o sistema Maxi-

PLS 60

Medida: 60 x 60 mm, corte transversal das barras: 2323 mm?

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto
Material

Diametro
Comprimento

Nota

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Teor de cobre (kg / unidade)

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto
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SV 9650.360

Para estruturar sistemas de conexao de cabos.
E-Cu

2323 mm?

2400 mm
Comprimento variavel
3 unid.

168 kg

168,5 kg

49,61

74071000

EC001522

27370303

SV Maxi-PLS Barramento Cu, L: 2400 mm, 60x60 mm, 2323 mm?



Aprovacoes

Aprovagdes UL + C-UL (listed)

Explicagdes Manufacturer's declaration
Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK
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